
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/27/2018 

Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników laboratoryjnych do analityki ogólnej 

 

         Elbląg, dnia 22.11.2018 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

          wg rozdzielnika 

 
Dotyczy postępowania przetargowego, nr sprawy ZP/27/2018 na dostawę odczynników 
laboratoryjnych do analityki ogólnej dla potrzeb Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II  
w Elblągu, data otwarcia 02.11.2018 r. zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1579 z późn. zm.), zostały wybrane oferty firm: 
 
 
Oferta nr 3:  

AQUA-MED. ZPAM -  KOLASA Sp.j. Ul. Targowa 55, 90-323 Łódź 

Pakiet 1 

Cena netto: 1 464,00 

Cena brutto: 1 668,87 

Termin dostawy odczynników: 2 dni 

 

Oferta nr 7: 

STAMAR Zakład Odczynników do Diagnostyki Laboratoryjnej  mgr inż. Dorota Szewczyk 

Ul. F. Perla 5, 41-300 Dąbrowa Górnicza  

Pakiet nr 2 

Cena netto: 3 510,00 

Cena brutto: 3 790,80 

Termin dostawy odczynników: 2 dni 

 

 

Oferta nr 4: 

NOVAZYM POLSKA Ul. Umultowska 89C/A/38, 61-614 Poznań  

Pakiet nr 3 

Cena netto: 6 827,00 

Cena brutto: 7 373,16 

Termin dostawy odczynników: 2 dni 

 

 

 

Umowy w zakresie Pakietów nr 2 i 3 zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2 mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 

28.11.2018r., natomiast w zakresie Pakietu nr 1 zgodnie z art. 94 ust.2 pkt. 1a nie wcześniej niż 

23.11.2018r. 

W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.). 

 

Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Pzp 

Oferta nr 1:  

POINTE SCIENTIFIC POLSKA Sp. z o.o. Ul. Rumiana 76, 02-956 Warszawa 

Pakiet nr 3 

Cena netto: 12 862,50 

Cena brutto: 13 891,50 

Termin dostawy odczynników: 2 dni 
C= 7373,16 x 60 : 13 891,50= 31,84     Termin dostawy odczynników: 2 dni= 40 pkt Łączna wartość = 71,84 pkt 

 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/27/2018 

Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników laboratoryjnych do analityki ogólnej 

 

Oferta nr 2:  

HYDREX DIAGNOSTICS Sp. z o.o. Sp.k Ul. Zana 4, 04-313 Warszawa 

Pakiet nr 3 

Cena netto: 11 345,50 

Cena brutto: 12 253,14 

Termin dostawy odczynników: 2 dni 
C= 7373,16 x 60 : 12 253,14= 36,10 pkt Termin dostawy odczynników: 2 dni= 40 pkt  Łączna wartość = 76,10 pkt 

Oferta nr 3:  

AQUA-MED. ZPAM -  KOLASA Sp.j. Ul. Targowa 55, 90-323 Łódź 

Pakiet 1 

Cena netto: 1 464,00 

Cena brutto: 1 668,87 

Termin dostawy odczynników: 2 dni 
C= 1 668,87x 60 : 1 668,87= 60,00 pkt Termin dostawy odczynników: 2 dni= 40 pkt  Łączna wartość = 100,00 pkt 

 
Pakiet 2 

Cena netto: 4 140,00 

Cena brutto: 4 471,20 

Termin dostawy odczynników: 2 dni  
C= 3 790,80 x 60 : 4 471,20= 50,86 pkt Termin dostawy odczynników: 2 dni= 40 pkt  Łączna wartość = 90,86 pkt 
 

Oferta nr 4: 

NOVAZYM POLSKA, Ul. Umultowska 89C/A/38, 61-614 Poznań  

Pakiet nr 3 

Cena netto: 6 827,00 

Cena brutto: 7 373,16 

Termin dostawy odczynników: 2 dni 
C= 7 373,16x 60 : 7 373,16= 60,00 pkt Termin dostawy odczynników: 2 dni= 40 pkt  Łączna wartość = 100,00 pkt 

Oferta nr 5: 

BioMaxima S.A. Ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

Pakiet nr 3 

Cena netto: 8 616,50 

Cena brutto: 9 305,82 

Termin dostawy odczynników: 2 dni 
C= 7 373,16x 60 : 9 305,82= 47,53 pkt Termin dostawy odczynników: 2 dni= 40 pkt  Łączna wartość = 87,53 pkt 

Oferta nr 6: 

DIAG-MED. Grażyna Konecka Ul. Modularna 11A budynek H3, 02-238 Warszawa 

Pakiet nr 3 

Cena netto: 14 770,50 

Cena brutto: 15 952,14 

Termin dostawy odczynników: 2 dni 
C= 7 373,16x 60 : 15 952,14 = 27,73 pkt Termin dostawy odczynników: 2 dni= 40 pkt  Łączna wartość = 67,73 pkt 

Oferta nr 7: 

STAMAR Zakład Odczynników do Diagnostyki Laboratoryjnej  mgr inż. Dorota Szewczyk Ul. F. Perla 5, 41-300 

Dąbrowa Górnicza  

Pakiet nr 2 

Cena netto: 3 510,00 

Cena brutto: 3 790,80 

Termin dostawy odczynników: 2 dni 
C= 3 790,80 x 60 : 3 790,80 = 60,00 pkt Termin dostawy odczynników: 2 dni= 40 pkt  Łączna wartość = 100,00 pkt 

Oferta nr 8: 

MEDAN Andrzej Hędrzak Ul. Ks. Dr A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 

Pakiet nr 2 

Cena netto: 8 460,00 

Cena brutto: 9 138,80 

Termin dostawy odczynników: 2 dni 
C= 3 790,80 x 60 : 9 138,80 = 24,88 pkt Termin dostawy odczynników: 2 dni= 40 pkt  Łączna wartość = 64,88 pkt 

 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/27/2018 

Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników laboratoryjnych do analityki ogólnej 

 

Oferta nr 9: 

ARGENTA Sp. z o.o. Sp.k. Ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

Pakiet nr 3 

Cena netto: 19 809,00 

Cena brutto: 21 393,72 

Termin dostawy odczynników: 3 dni 
C= 7 373,16 x 60 : 21 393,72= 20,67 pkt Termin dostawy odczynników: 3 dni= 20 pkt  Łączna wartość = 40,67 pkt 

Oferta nr 10: 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Pakiet nr 3 

Cena netto: 16 754,00  

Cena brutto: 18 094,32 

Termin dostawy odczynników: 2 dni 
C= 7 373,16 x 60 : 18 094,32= 24,44 pkt Termin dostawy odczynników: 2 dni= 40 pkt  Łączna wartość = 64,44 pkt 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 


